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   Opole, 11.05.2021r.  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia 
negocjacji złożonych ofert na podstawie art. 275. pkt.1, pn. „Dostawa  akcesoriów oraz instrumentarium                   
do zabiegów laparoskopowych na potrzeby OCO  w Opolu na okres 12 miesięcy”,                                                      
nr popostępowania:FAZ.2800.38.2021-TP. 

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji w zakresie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Pytanie1, zadanie nr 2.  

Dot. pozycji nr 2 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z Zadania pozycję nr 2 ze względu na wycofanie ze 
sprzedaży przez producenta?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  wyłączenie z Zadania  2 pozycji nr 2.  
 W związku z powyższym  Zamawiający dokonuje modyfikacji : 
- załącznika  1 do SWZ poprzez wykreślenie poz. 2 z zadania nr 2; 
- załącznika 1.2 do SWZ poprzez wykreślenie poz.2 . 
Pytanie 2 , zadanie nr 2.  

Dot. pozycji nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z zadania pozycję nr 3 ze względu na wycofanie ze 
sprzedaży przez producenta?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  wyłączenie z zadania 2  pozycji nr 3.                                                                     
W związku z powyższym  Zamawiający dokonuje modyfikacji : 
- załącznika  1 do SWZ poprzez wykreślenie poz. 3 z zadania nr 2; 
- załącznika 1.2 do SWZ poprzez wykreślenie poz.3 . 
Pytanie 3, zadanie nr 2.  
Dot. pozycji nr 10 – Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z Zadania pozycję nr 10 ze względu na wycofanie ze 

sprzedaży przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na  wyłączenie z zadania  2 pozycji nr 10.                                                                   
W związku z powyższym  Zamawiający dokonuje modyfikacji : 
- załącznika  1 do SWZ poprzez wykreślenie poz. 10 z zadania nr 2; 
- załącznika 1.2 do SWZ poprzez wykreślenie poz.10 

 Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:  
1) zmianę w SWZ na stronie  tytułowej: 

Termin składania ofert: 14.05.2021r. godz. 09:00  na 17.05.2021r. godz. 09:00   
Termin otwarcia ofert : 14.05.2021r. godz. 09:30  na  17.05.2021r. godz. 09:30 
Termin związania wykonawcy z ofertą upływa w dniu: 12.06.2021r.  15.06.2021r. 

2) zmianę w załączniku 2 (formularz oferty) w  pkt. 
 7  Uważamy się związani z niniejszą ofertą terminem wskazanym  w OGŁOSZENIU oraz na stronie tytułowej SWZ tj. 
12.06.2021r., 15.06.2021r.,     przy czym pierwszym dniem tego terminu jest dzień składania ofert. 
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Wszelkie zmiany wprowadzone do SWZ oraz zał. nr 1, 1.2. i 2 do SWZ - jako obligatoryjne muszą być podstawą 

do przygotowania oferty przez Wykonawców 
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